
             
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
                                                                       
23.03.2023                                                   г. Зубцов                                                            № 80 
 

 
Об утверждении Положения о компенсационных выплатах 
депутатам Думы Зубцовского муниципального округа  
 

В соответствии со статьёй 8 Закона Тверской области от 15 июля 2015 года № 76-ЗО 
«Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих 
муниципальные должности в Тверской области», пунктом 7 статьи 34 Устава Зубцовского 
муниципального округа Тверской области, 

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить Положение о компенсационных выплатах депутатам Думы 
Зубцовского муниципального округа (прилагается). 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по экономической политики и финансам А.В. Глушкова. 
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Зубцовская жизнь». 
 
  
 

Председатель Думы  
Зубцовского муниципального округа                                                                      Н.В. Дедкова 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


